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INFORMACION GENERAL

SKU:

EAN:

DESCRIPCION:

MARCA:

FORMATO:

TIPO DE PRODUCTO:

UsoO:

N° DISENOS Y/ O COLORES:

LICENCIA / DISENO:

CERTIFICACIONES:

ORIGEN:

TIPO DE TAPA:

ENCUADERNACION:

CANTIDAD DE HOJAS:

GRAMAJE PAPEL:

RAYADO:

TIPO DE ESPIRAL:

TERMINACION:

DATOS LOGISTICOS:

TIPO DE
EMPAQUE

BASE:

26829

7806505935334

LIBRO ASISTENCIA AUCA 50 HJS.

AUCA

ASISTENCIA

LIBROS DE REGISTRO

OFICINA

NO APLICA

PEFC

NACIONAL

NO APLICA

ESPECIFICACIONES:

NO APLICA

50

56 G/M2

NO APLICA

NO APLICA

BARNIZ BRILLANTE

UNIDADES ANCHO (cm)

LARGO (cm)

FONDO (cm)

PESO (Gr.)

7806505935334

UNIDAD PAQUETE
INTERMEDIA:

12 21.00

6.50

32.00

3.14

17806505935331

UNIDAD CAJA
MASTER:

60 23.00

33.00

34.00

15.996.00

37806505935335




